Чӑваш Республики

Улатӑр хула

АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЙЫШӐНУ
21.03.2022 г.  № 162
Улатӑр хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2022 г.  № 162
г. Алатырь

О признании утратившим силу постановления
администрации города Алатыря Чувашской Республики

от 09.04.2020 г. № 236 «О предоставлении льготы на оплату
питания в общеобразовательных организациях

города Алатыря Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 8 июля 2021 года № 98 «О повышении социального благополучия многодетных семей в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 августа 2021 № 400 «О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Развитие образования», администрация города Алатыря Чувашской Республики и принятием постановления администрации города Алатыря Чувашской Республики от 01 сентября 2021 № 537 «Об организации бесплатного горячего питания детей из многодетных малоимущих семей, обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего  образования в муниципальных образовательных организациях города Алатыря Чувашской Республики» администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:
1. Признать утратившим силу   постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от  9 апреля 2020 г. № 236  «О предоставлении льготы на оплату питания в общеобразовательных организациях города Алатыря Чувашской Республики».

2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашину В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам - начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики Ермолаеву Е.А.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава администрации                                                                                                        Д.В. Трифонов
Исп. Вельдяева Н.В.
8(83531) 2-02-15
	Должность
	Подпись
	ФИО
	Дата

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Е.А. Ермолаева

	Начальник правого отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики

	И.Н. Трифонова